
SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de março de 2023 Ano VII | Edição nº 1554 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

Decreto n.º 7.254, de 23 de março de 2023.

(Dispõe  sobre  retificação
(correção)  do  resultado  final  da
Progressão Horizontal de Gessika
Luana Silva Campos, constante do
Decreto  6967/22  e  Decreto
7235/23 em conformidade com os
a r t i g o s  2 0  e  2 1  d a  L e i
Complementar nº 216 de 06 de
maio de 2016)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito da
Estância Turística de Avaré, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei:

Considerando parecer da Comissão Técnica de Gestão
de  Carreiras  da  Educação  Básica,  após  analise  do
enquadramento de Gessika Luana Silva Campos, matricula
9678,  quanto  ao  resultado  final  homologado  através  do
Decreto  nº  6967,  de  18  de  agosto  de  2022,

Considerando  a  obrigação  legal  que  decorre  da
supracitada  Lei  Complementar  de  se  implementar  a
progressão por desempenho aos profissionais da Educação
Básica,

Decreta:
Art. 1º – Fica retificado (corrigido) o resultado final da

Progressão  Horizontal  da  profissional  de  Educação  Básica
abaixo,  considerada  APTA  à  Progressão  Horizontal,
enquadrada  no  padrão  remuneratório  (letra/grau)  da
Tabela de Vencimentos vigente, constantes do Decreto nº
6.943  de  02  de  agosto  de  2022,  retificado  através  do
Decreto  nº  6967,  de  18  de  agosto  de  2022,  a  saber:
Matr NOME ADM. CARGO Ref/Padrão

(Atual)
(DE)

Progressão
(PARA)

Vigência

9678 GESSIKA LUANA SILVA CAMPOS 14/01/2019 ADI ADI-A-III ADI-B-III 01/03/2022

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, considerando para os efeitos de implementação
a data de 01/03/2022.
Prefeitura da Estância Turística de Avaré, aos 23 de março

de 2023.
JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

PREFEITO
...........................................................................................................

Resoluções
Resoluções

RESOLUÇÃO CMPD Nº 01/2023

Dispõe  sobre  a  Inclusão  de
área  Rural  em  Perímetro
Urbano

O Conselho  Municipal  do  Plano  Diretor,  usando  das
atribuições  que  lhe  confere  a  Lei  Complementar  nº
213/2016  e  Lei  Complementar  nº  260/2021,  em
consonância com o aprovado na reunião realizada em 09
de agosto de 2022, ao que se refere o Processo CMPD nº
018/2022.

CONSIDERANDO o parecer favorável emitido pelo GTA
em 12/09/2022;

CONSIDERANDO a aprovação em plenário no dia 08
de março de 2023;

RESOLVE:
Art.  1º.  Dar  parecer  favorável  a  inclusão  da  área

objeto da matricula nº 81.706 do Cartório de Registro de
Imóveis  de  Avaré,  denominado  Fazenda  Primavera,
contendo  48,7069  hectares,  em  perímetro  urbano.

Art. 2º. Classificar a área como ZR1 (Zona Residencial
1)  e  ZM1 (Zona Mista 1)  nos lotes  lindeiros  à  marginal
Giovani Begnozzi.

Art. 3º. A presente resolução entrará em vigor na data
de sua publicação.

Avaré, 16 de março de 2023.
RONALDO SOUZA VILAS BOAS

Presidente
JOSÉ DOS SANTOS CALLADO NETO

Vice-Presidente
REINALDO SEVERINO SOUTO

Secretário
...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

TERMO DE DELIBERAÇÃO – SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023 – PROCESSO

N° 081/2023
Considerando a determinação do Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo, através do TC 007014.989.23-0.
A  Senhora  JOSIANE  APARECIDA  MEDEIROS  DE

JESUS, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas
atribuições legais, DETERMINA  a suspensão da abertura
do Processo em epígrafe SINE DIE. Prefeitura da Estância
Turística de Avaré, 22 de março de 2023.
...........................................................................................................

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal

Quebra de Ordem Cronológica
Quebra de Ordem Cronológica

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
contratação de empresa com fornecimento de mão de obra,
materiais, máquinas e equipamentos e tal quebra de ordem

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de março de 2023 Ano VII | Edição nº 1554 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

cronológica se faz necessária para construção de escada
hidráulica.

Fornecedor:  Ricardo  Antonio  de  Souza  Topografia  e
Construção  ME

Empenho(s): 3164/2023
Valor: R$ 11.502,98
Avaré, 24 de março de 2.023
Alexandre Leal Nigro
Secretário Municipal de Planejamento e Obras
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
fornecimento  de  Hortifruti  e  tal  quebra  de  ordem
cronológica  se  faz  necessária  para  fornecimento  de
alimentação nos Equipamentos da Semades.

Fornecedor: Joice Ariana Schimidt
Empenho(s): 2724,2726/2023
Valor: R$ 4.311,01
Avaré, 24 de março de 2.023
Regiane de Arruda Daffara
Secretária  Municipal  de  Assistência  Social  e

Desenvolvimento
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
contratação  de  empresa  especializada  para  serviços  de
monitoramento de alarme e câmera e tal quebra de ordem
cronológica  se  faz  necessária  para  atender  a  Secretaria
Municipal de Saúde.

Fornecedor: Service Tecnologia em Segurança Ltda.
Empenho(s): 1382/2023
Valor: R$ 22.308,00
Avaré, 24 de março de 2.023
Roslindo Wilson Machado
Secretário Municipal de Saúde
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
aquisição de material de escritório e papelaria e tal quebra
de ordem cronológica se faz necessária para utilização nas
Unidades de Saúde.

Fornecedor: GS Distribuidora de Material de Papelaria e
Limpeza Ltda.

Empenho(s): 1219/2023
Valor: R$ 2.089,56
Avaré, 24 de março de 2.023
Roslindo Wilson Machado

Secretário Municipal da Saúde
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
aquisição  de  fraldas  descartáveis,  tal  quebra  de  ordem
cronológica se faz necessária para distribuição a pacientes
cadastrados em Programas da Secretaria.

Fornecedor:  Perola  Importadora  e  Distribuidora
Hospitalar  Eireli

Empenho(s): 1361,1370/2023
Valor: R$ 284,40
Avaré, 24 de março de 2.023
Roslindo Wilson Machado
Secretário Municipal da Saúde
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
aquisição de material descartável e tal quebra de ordem
cronológica se faz necessária para atender as Unidades de
Saúde.

Fornecedor:  Vale  Comércio  de  Pordutos  Médicos  e
Hospitalares Eireli

Empenho(s): 2810/2023
Valor: R$ 1.060,00
Avaré, 24 de março de 2.023
Roslindo Wilson Machado
Secretário Municipal da Saúde
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
aquisição  de  medicamentos,  tal  quebra  de  ordem
cronológica se faz necessária para atender a Rede Básica
Municipal.

Fornecedor:  Inovamed  Comércio  de  Medicamentos
Ltda.

Empenho(s): 1243/2023
Valor: R$ 4.200,00
Avaré, 24 de março de 2.023
Roslindo Wilson Machado
Secretário Municipal de Saúde
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
aquisição  de  medicamentos  e  tal  quebra  de  ordem

2Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de março de 2023 Ano VII | Edição nº 1554 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

cronológica se faz necessária para atender a pacientes da
Rede Básica.

Fornecedor: Cimed Indústria S.A.
Empenho(s): 28970/02022
Valor: R$ 7.392,60
Avaré, 24 de março de 2.023
Roslindo Wilson Machado
Secretário Municipal de Saúde
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
aquisição  de  medicamentos  e  tal  quebra  de  ordem
cronológica  se  faz  necessária  para  utilização  no  Pronto
Socorro.

Fornecedor: Nova Oeste Distribuidora de Medicamentos
Ltda. EPP

Empenho(s): 2999/2023
Valor: R$ 6.555,00
Avaré, 24 de março de 2.023
Roslindo Wilson Machado
Secretário Municipal de Saúde
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
aquisição  de  medicamenots  e  tal  quebra  de  ordem
cronológica se faz necessária para atender o CAPS II.

Fornecedor: Agil Medicamentos Ltda.
Empenho(s): 2777/2023
Valor: R$ 4.435,00
Avaré, 24 de março de 2.023
Roslindo Wilson Machado
Secretário Municipal de Saúde
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
aquisição  de  medicamentos  e  tal  quebra  de  ordem
cronológica se faz necessária para atender pacientes do
Pronto Socorro Municipal.

Fornecedor:  Futura  Com.  De  Produtos  Médicos  e
Hospitalares Ltda.

Empenho(s): 2928/2023
Valor: R$ 49.459,80
Avaré, 24 de março de 2.023
Roslindo Wilson Machado
Secretário Municipal de Saúde
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)

Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e
instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
locação  de  Equipamento  CPAP  e  tal  quebra  de  ordem
cronológica  se  faz  necessária  para  atendimento  da
demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Fornecedor: White Martins Gases Industriais Ltda.
Empenho(s): 1228/2023
Valor: R$ 4.482,00
Avaré, 24 de março de 2.023
Roslindo Wilson Machado
Secretário Municipal de Saúde
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
serviços de impressão do Semanário Oficial do Município e
tal  quebra de ordem cronológica se faz necessária para
publicidade dos Atos da Administração Pública Municipal.

Fornecedor: Empresa J. J. Regional Ltda.
Empenho(s): 257/2023
Valor: R$ 3.108,00
Avaré, 24 de março de 2.023
Thais Francini Christino
Secretária Municipal de Comunicação
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
fornecimento de massa asfáltica e tal  quebra de ordem
cronológica  se  faz  necessária  para  conservação  de  vias
públicas.

Fornecedor:  Renova  Asfaltos  Pavimentação  e  Obras
Ltda.

Empenho(s): 236/2023
Valor: R$ 7.807,80
Avaré, 24 de março de 2.023
César Augusto Luciano Franco Morelli
Secretário Municipal de Transportes e Serviços

...........................................................................................................

3Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de março de 2023 Ano VII | Edição nº 1554 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Página 1/2

Data: 23/03/2023

Hora: 08:50:39

Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE

DEMUTRAN-DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO

 Autoridade de Trânsito deste Município, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, na Resolução
404 de 2012 do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos - ECT, devolveu as Notificações de Autuação por Infração de Trânsito por não ter localizado os proprietários
dos veículos, ou porque não comprovou a entrega das Notificações de Autuação por Infração de Trânsito aos
destinatários, proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Autuações por Infrações de
Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de quinze dias contados desta publicação, para a
identificação de condutor e/ou a interpor Defesa junto à Autoridade Municipal de Trânsito de Avaré, localizado na Rua
Rio Grande do Sul, nº 1810, Centro, Avaré - SP, CEP: 18.701-190

Prazo para Interposição de Defesa de Autuação e Identificação do Condutor Infrator: 10/04/2023

Placa Nº Auto Data Infração Infração Vlr. Multa

DLZ5H91 R000018462 13/01/2023 745-5 0 130,16

FOT0F63 R000018467 13/01/2023 745-5 0 130,16

FSS8F68 R000018583 14/01/2023 745-5 0 130,16

CKG2B87 R000018591 15/01/2023 745-5 0 130,16

BYR4008 R000018616 15/01/2023 746-3 0 195,23

BQO2993 R000018662 16/01/2023 745-5 0 130,16

FTV5643 X043046523 16/01/2023 554-1 2 195,23

FTV5643 X043046534 17/01/2023 554-1 2 195,23

BYR4008 R000019014 17/01/2023 745-5 0 130,16

FBE5E28 R000019007 17/01/2023 745-5 0 130,16

DZW9740 R000018959 17/01/2023 745-5 0 130,16

DGW6163 C0000008636 17/01/2023 518-5 1 195,23

FZM9D93 X043046549 18/01/2023 554-1 2 195,23

GDM5A26 R000019036 18/01/2023 745-5 0 130,16

GJM9E93 R000019146 19/01/2023 746-3 0 195,23

EDZ8G60 R000019167 20/01/2023 745-5 0 130,16

AFW5J08 R000019149 20/01/2023 745-5 0 130,16

BUJ1812 X043046561 20/01/2023 554-1 2 195,23

GGM4H48 R000019250 21/01/2023 746-3 0 195,23

EHO0444 R000019261 21/01/2023 746-3 0 195,23

BEQ4A68 R000019283 21/01/2023 745-5 0 130,16

BYR4008 R000019284 21/01/2023 746-3 0 195,23

BYR4008 R000019286 21/01/2023 745-5 0 130,16

BYR4008 R000019285 21/01/2023 746-3 0 195,23

BYR4008 R000019324 22/01/2023 746-3 0 195,23

AFW5J08 R000019327 22/01/2023 745-5 0 130,16

EQN4852 R000019392 23/01/2023 746-3 0 195,23

FTV5643 X043046595 23/01/2023 554-1 2 195,23

EAD4420 R000019467 24/01/2023 745-5 0 130,16

MOO8696 R000019501 25/01/2023 746-3 0 195,23

FOF7F97 R000019484 25/01/2023 746-3 0 195,23

DSN3193 R000019572 26/01/2023 745-5 0 130,16

GIW0I80 R000019592 26/01/2023 745-5 0 130,16

DSN3193 R000019563 26/01/2023 746-3 0 195,23

BIQ0245 R000019565 26/01/2023 745-5 0 130,16

BKK2777 R000019537 26/01/2023 745-5 0 130,16

DEU8290 R000019547 26/01/2023 745-5 0 130,16

DSN3193 R000019568 26/01/2023 745-5 0 130,16

DYJ6H74 R000019589 26/01/2023 745-5 0 130,16

Outros AtosOutros Atos

4Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de março de 2023 Ano VII | Edição nº 1554 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Página 2/2

Data: 23/03/2023

Hora: 08:50:39

Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE

DEMUTRAN-DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO

Placa Nº Auto Data Infração Infração Vlr. Multa

DSN3193 X043046626 26/01/2023 554-1 2 195,23

GEP7A50 R000019642 27/01/2023 745-5 0 130,16

GAD3B86 R000019643 27/01/2023 745-5 0 130,16

EAM8D11 X043046644 27/01/2023 554-1 2 195,23

DCY0688 R000020648 30/01/2023 747-1 0 880,41

BDA4E98 R000020681 31/01/2023 745-5 0 130,16

5Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de março de 2023 Ano VII | Edição nº 1554 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Página 1/1

Data: 23/03/2023

Hora: 08:58:34

Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE

DEMUTRAN-DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE DE MULTA

 Autoridade de Trânsito deste Município, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, na Resolução
404 de 2012 do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos - ECT, devolveu as Notificações de Penalidade por Infração de Trânsito por não ter localizado os
proprietários dos veículos, ou porque não comprovou a entrega das Notificações de Penalidade por Infração de
Trânsito aos destinatários, proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Penalidade por
Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de quinze dias contados desta publicação,
para interpor o recurso de primeira instância, endereçado a JARI municipal situada na Rua Rio Grande do Sul, nº 1810,
Centro, Avaré - SP, CEP: 18.701-190

Prazo para Pagamento da Penalidade com desconto de 20% e Interposição de Recurso em 1ª Instância: 24/04/2023

Placa Nº Auto Data Infração Infração Vlr. Multa

EWR7B48 C0000032487 19/10/2022 763-3 2 293,47

EAM8D11 C0000038385 22/10/2022 605-0 2 293,47

DLL7I79 X043045600 22/10/2022 554-1 2 195,23

GGH4G88 X043045603 22/10/2022 554-1 2 195,23

AYR9206 X043045612 25/10/2022 554-1 2 195,23

DDT3J45 X043045615 25/10/2022 554-1 2 195,23

EDD4859 C0000020707 27/10/2022 736-6 2 130,16

DSN3193 X043045710 03/11/2022 554-1 2 195,23

AYF6C59 X043045734 05/11/2022 554-1 2 195,23

PTC8681 R000000134 10/11/2022 745-5 0 130,16

PTC8681 R000000475 10/11/2022 746-3 0 195,23

PTC8681 R000000822 11/11/2022 747-1 0 880,41

FPS3037 R000001639 14/11/2022 746-3 0 195,23

EVZ3G29 R000002581 15/11/2022 746-3 0 195,23

EAV1103 R000003641 19/11/2022 745-5 0 130,16

FXD5732 R000003569 19/11/2022 746-3 0 195,23

EIV6970 R000004122 22/11/2022 745-5 0 130,16

FVI4110 R000005609 23/11/2022 746-3 0 195,23

CLS8706 X043045950 24/11/2022 554-1 2 195,23

EMK8B21 R000006416 25/11/2022 745-5 0 130,16

GFN7I74 R000006478 26/11/2022 745-5 0 130,16

KJK3548 R000007042 28/11/2022 745-5 0 130,16

DTM9503 R000007039 28/11/2022 745-5 0 130,16

CLD8990 R000007343 29/11/2022 745-5 0 130,16

NFS5C19 R000007165 29/11/2022 745-5 0 130,16

FXT2448 R000007560 30/11/2022 745-5 0 130,16

FHI2432 X043046048 01/12/2022 554-1 2 195,23

FHS9C34 R000009314 03/12/2022 745-5 0 130,16

FZA5759 R000009489 03/12/2022 745-5 0 130,16

DSN3193 X043046079 05/12/2022 554-1 2 195,23

BFI1229 R000010292 06/12/2022 745-5 0 130,16

BYR4008 R000010355 06/12/2022 746-3 0 195,23

BYR4008 R000010440 07/12/2022 746-3 0 195,23

BYR4008 R000010439 07/12/2022 746-3 0 195,23

CDM0280 R000011046 08/12/2022 745-5 0 130,16

FZA5759 R000010997 08/12/2022 745-5 0 130,16

BTZ1D80 R000010688 08/12/2022 745-5 0 130,16

6Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de março de 2023 Ano VII | Edição nº 1554 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Atos de PessoalAtos de Pessoal

Portarias
Portarias

7Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de março de 2023 Ano VII | Edição nº 1554 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

8Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de março de 2023 Ano VII | Edição nº 1554 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

9Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

		2023-03-24T14:05:27+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1




